STICHTING M.O.P.

EINANCIEEL JAARVERSLAG 2013

Tegoed per 1 JANUARI 2013

Inkomsten inkl. vorderingen:

Donaties
Francisl Franciska
Djeneba

Rente

Totaal Inkomsten

Projecten
Franciska
Djenneba
Diverse Kosten
bankkosten

Totaal Uitgaven

Tegoed per 31 december 2013

Nunspeet,

EUR.

4.639,14
6.398,00
1.440,00
720,00
60,47

__ 861847

5.929,00
1.300,00
720,00
0,00
206,32

8.155,32

5.102,29

Opgemaakt door: A.M. Hoegen Dijkhof



[STICHTING M.O.P.

Einanciéle verslaglegging 2013 - Gecombineerd Kas/Bankboek

INKOMSTEN UITGAVEN
Volg- RABO 1234.67.837 RABO 1333505388 donaties Franciska | Djenneba rente Ontvangsten| projecten |Francisca |Djenneba div. Uitgaven
no. Datum Debet/In Kredit/Uit Saldo Debet/In Kredit/Uit Saldo Totaal kosten _|bankkosten Totaal
2.144,39 2.494,75
1 1-jan-13 2.144,39 60,47 2.555,22 60,47 60,47 0,00
2 2-jan-13 20,00 2.164,39 2.555,22 20,00 20,00 0,00
3 2-jan-13 10,00 2.174,39 2.555,22 10,00 10,00 0,00
4 1-jan-13 47,81 2.126,58 2.555,22 0,00 47,81 47,81
5 7-jan-13 10,00 2.136,58 2.555,22 10,00 10,00 0,00
6 18-jan-13 50,00 2.186,58 2.555,22 50,00 50,00 0,00
7 24-jan-13 30,00 2.216,58 2.555,22 30,00 30,00 0,00
8 24-jan-13 20,00 2.236,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
9 26-jan-13 30,00 2.266,58 2.555,22 30,00 30,00 0,00
10 |28-jan-13 60,00 2.326,58 2.555,22 60,00 60,00 0,00
11 |28-jan-13 15,00 2.341,58 2.555,22 15,00 15,00 0,00
12 |28-jan-13 20,00 2.361,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
13 |1-feb-13 10,00 2.371,58 2.555,22 10,00 10,00 0,00
14 |2-feb-13 20,00 2.391,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
15 |6-feb-13 10,00 2.401,58 2.555,22 10,00 10,00 0,00
16 |12-feb-13 990,00 3.391,58 2.555,22 990,00 990,00 0,00
17 |24-feb-13 30,00 3.421,58 2.555,22 30,00 30,00 0,00
18 |25-feb-13 20,00 3.441,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
19 |26-feb-13 30,00 3.471,58 2.555,22 30,00 30,00 0,00
20 |27-feb-13 15,00 3.486,58 2.555,22 15,00 15,00 0,00
21 |28-feb-13 60,00 3.546,58 2.555,22 60,00 60,00 0,00
22 |28-feb-13 20,00 3.566,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
23 |1-mrt-13 10,00 3.576,58 2.555,22 10,00 10,00 0,00
24 |2-mrt-13 20,00 3.596,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
25 |6-mrt-13 10,00 3.606,58 2.555,22 10,00 10,00 0,00
26 |24-mrt-13 30,00 3.636,58 2.555,22 30,00 30,00 0,00
27 |24-mrt-13 20,00 3.656,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
28 |26-mrt-13 30,00 3.686,58 2.555,22 30,00 30,00 0,00
29 |27-mrt-13 15,00 3.701,58 2.555,22 15,00 15,00 0,00
30 |28-mrt-13 60,00 3.761,58 2.555,22 60,00 60,00 0,00
31 [28-mrt-13 20,00 3.781,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
32 (2-apr-13 20,00 3.801,58 2.555,22 20,00 20,00 0,00
33 (2-apr-13 580,00 3.221,58 2.555,22 0,00 580,00 580,00
34 (2-apr-13 10,00 3.231,58 2.555,22 10,00 10,00 0,00
35 |1l-apr-13 29,41 3.202,17 2.555,22 0,00 29,41 29,41
36 [8-apr-13 10,00 3.212,17 2.555,22 10,00 10,00 0,00
37 |24-apr-13 30,00 3.242,17 2.555,22 30,00 30,00 0,00
38 |[24-apr-13 20,00 3.262,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
39 [26-apr-13 30,00 3.292,17 2.555,22 30,00 30,00 0,00
40 |[28-apr-13 60,00 3.352,17 2.555,22 60,00 60,00 0,00
41  [29-apr-13 15,00 3.367,17 2.555,22 15,00 15,00 0,00
42 [29-apr-13 20,00 3.387,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
43  [2-mei-13 20,00 3.407,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
44 |2-mei-13 10,00 3.417,17 2.555,22 10,00 10,00 0,00
45 [6-mei-13 10,00 3.427,17 2.555,22 10,00 10,00 0,00
46 [6-mei-13 2.000,00 5.427,17 2.555,22 2.000,00 2.000,00 0,00
47  [9-mei-13 3.790,00 1.637,17 2.555,22 0,00 3.790,00 3.790,00
48 [23-mei-13 200,00 1.437,17 2.555,22 0,00 200,00 200,00
49 [24-mei-13 30,00 1.467,17 2.555,22 30,00 30,00 0,00
50 |24-mei-13 20,00 1.487,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
51 |26-mei-13 30,00 1.517,17 2.555,22 30,00 30,00 0,00
52 |27-mei-13 15,00 1.532,17 2.555,22 15,00 15,00 0,00
53 |28-mei-13 60,00 1.592,17 2.555,22 60,00 60,00 0,00
54 |28-mei-13 20,00 1.612,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
55 |2-jun-13 20,00 1.632,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
56 |3-jun-13 10,00 1.642,17 2.555,22 10,00 10,00 0,00
57 |6-jun-13 10,00 1.652,17 2.555,22 10,00 10,00 0,00
58 |17-jun-13 100,00 1.752,17 2.555,22 100,00 100,00 0,00
59 |24-jun-13 30,00 1.782,17 2.555,22 30,00 30,00 0,00
60 |24-jun-13 20,00 1.802,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
60 |26-jun-13 30,00 1.832,17 2.555,22 30,00 30,00 0,00
61 |27-jun-13 15,00 1.847,17 2.555,22 15,00 15,00 0,00
62 |28-jun-13 60,00 1.907,17 2.555,22 60,00 60,00 0,00
63 |28-jun-13 20,00 1.927,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
64 |1-jul-13 10,00 1.937,17 2.555,22 10,00 10,00 0,00
65 |2-jul-13 20,00 1.957,17 2.555,22 20,00 20,00 0,00
66 |1-jul-13 7,50 1.949,67 2.555,22 0,00 7,50 7,50
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7,50 1.942,17 2.555,22 0,00 7,50 7,50

52,62 1.889,55 2.5655,22 0,00 52,62 52,62

10,00 1.899,55 2.5655,22 10,00 10,00 0,00
30,00 1.929,55 2.555,22 30,00 30,00 0,00
20,00 1.949,55 2.555,22 20,00 20,00 0,00
30,00 1.979,55 2.555,22 30,00 30,00 0,00
60,00 2.039,55 2.555,22 60,00 60,00 0,00
15,00 2.054,55 2.555,22 15,00 15,00 0,00
20,00 2.074,55 2.5655,22 20,00 20,00 0,00
10,00 2.084,55 2.5655,22 10,00 10,00 0,00
20,00 2.104,55 2.5655,22 20,00 20,00 0,00
10,00 2.114,55 2.5655,22 10,00 10,00 0,00
30,00 2.144,55 2.5655,22 30,00 30,00 0,00
195,00 2.339,55 2.5655,22 195,00 195,00 0,00
30,00 2.369,55 2.5655,22 30,00 30,00 0,00
20,00 2.389,55 2.5655,22 20,00 20,00 0,00
50,00 2.439,55 2.5655,22 50,00 50,00 0,00
60,00 2.499,55 2.5655,22 60,00 60,00 0,00
1.529,00 970,55 2.5655,22 0,00 1.169,00 360,00 1.529,00

720,00 250,55 2.5655,22 0,00 720,00 720,00

20,00 270,55 2.5655,22 20,00 20,00 0,00
20,00 290,55 2.5655,22 20,00 20,00 0,00
10,00 300,55 2.5655,22 10,00 10,00 0,00
10,00 310,55 2.5655,22 10,00 10,00 0,00
30,00 340,55 2.555,22 30,00 30,00 0,00
20,00 360,55 2.555,22 20,00 20,00 0,00
30,00 390,55 2.555,22 30,00 30,00 0,00
870,00 1.260,55 2.555,22 870,00 870,00 0,00
60,00 1.320,55 2.555,22 60,00 60,00 0,00
20,00 1.340,55 2.555,22 20,00 20,00 0,00
10,00 1.350,55 2.555,22 10,00 10,00 0,00
20,00 1.370,55 2.555,22 20,00 20,00 0,00
7,50 1.363,05 2.555,22 0,00 7,50 7,50

7,50 1.355,55 2.555,22 0,00 7,50 7,50

46,48 1.309,07 2.555,22 0,00 46,48 46,48

50,00 1.359,07 2.555,22 50,00 50,00 0,00
10,00 1.369,07 2.555,22 10,00 10,00 0,00
100,00 1.469,07 2.555,22 100,00 100,00 0,00
30,00 1.499,07 2.555,22 30,00 30,00 0,00
20,00 1.519,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
30,00 1.549,07 2.555,22 30,00 30,00 0,00
60,00 1.609,07 2.555,22 60,00 60,00 0,00
20,00 1.629,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
10,00 1.639,07 2.555,22 10,00 10,00 0,00
20,00 1.659,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
10,00 1.669,07 2.555,22 10,00 10,00 0,00
85,00 1.754,07 2.555,22 85,00 85,00 0,00
250,00 2.004,07 2.555,22 250,00 250,00 0,00
30,00 2.034,07 2.555,22 30,00 30,00 0,00
20,00 2.054,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
30,00 2.084,07 2.555,22 30,00 30,00 0,00
60,00 2.144,07 2.555,22 60,00 60,00 0,00
20,00 2.164,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
100,00 2.264,07 2.555,22 100,00 100,00 0,00
20,00 2.284,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
10,00 2.294,07 2.555,22 10,00 10,00 0,00
1.130,00 1.164,07 2.555,22 770,00 360,00 1.130,00

25,00 2.319,07 2.555,22 25,00 25,00 0,00
10,00 2.329,07 2.555,22 10,00 10,00 0,00
25,00 2.354,07 2.555,22 25,00 25,00 0,00
100,00 2.454,07 2.555,22 100,00 100,00 0,00
200,00 2.654,07 2.555,22 200,00 200,00 0,00
25,00 2.679,07 2.555,22 25,00 25,00 0,00
610,00 3.289,07 2.555,22 610,00 610,00 0,00
25,00 3.314,07 2.555,22 25,00 25,00 0,00
128,00 3.442,07 2.555,22 128,00 128,00 0,00
30,00 3.472,07 2.555,22 30,00 30,00 0,00
20,00 3.492,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
25,00 3.517,07 2.555,22 25,00 25,00 0,00
30,00 3.547,07 2.555,22 30,00 30,00 0,00
50,00 3.597,07 2.555,22 50,00 50,00 0,00
60,00 3.657,07 2.555,22 60,00 60,00 0,00
20,00 3.677,07 2.555,22 20,00 20,00 0,00
8.558,00 8.155,32 2.547,07 60,47 0,00 2.555,22 6.398,00 1.440,00 720,00 60,47 8.618,47 5.929,00 1.300,00 720,00 0,00 206,32 8.155,32
0,00 0,00 0,00




